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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02220004Q

2. Data e Regjistrimit 20/10/2020
3. Emri i Subjektit BEN’S DAUGHTERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Abdyl Frashëri", Vesa 
Center, Hyrja -1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregetim te artikujve si veshje (per burra, 

femra, femije), produkte kozmetike (te kujdesit te lekures, 
flokeve dhe makiazhit), produkte mjeksore te lidhur me 
kujdesin e lekures (serume), cigare elektronike e te tjere 
artikuj te ngjashem, operimi i qendrave estetike dhe 
trajtimeve kozmetike, veprimtari e-commerce, logjistike, etj. 
Perveç sa me siper Shoqeria mund te kryeje çdo dhe çdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar. Per arritjen 
e qellimit te mesiperm, Shoqeria mund te kryeje çdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajteshme, dhe çdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje 
ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i 
nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i Shoqerise. 
Xhenis Xhabafti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2020                Deri: 15/10/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhenisXhabafti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEN’S DAUGHTERS
E-Mail: xhenis.xhebafti@gmail.com  
Telefon: 0697012221  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-605491-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EA2B8B-689A-4061-9414-1773B58BFAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09F85CF-2B3D-494A-B145-1984DC343F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB180CA-FF82-41E2-9BBA-49DDF530A093

